Про  внесення  змін  до  рішення
виконавчого  комітету  Кременчуцької
міської  ради  Полтавської  області
від  06.12.2013  № 665
Для забезпечення безперебійного руху транспорту на шляхах та залізницях міста Кременчука в зимовий період 2013 -2014 років в умовах дуже сильних сніго​падів, снігових заметів, сильної ожеледі і сильного налипання снігу, згідно з п. 4.2. Правил благоустрою території міста Кременчука, Національним класифікатором України ДК 019:2010, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Полтавської області
вирішив:

1.
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 06.12.2013 № 665 «Про забезпечення безперебійного руху транспорту на шляхах та залізницях міста Кременчука в зимовий період 2013-2014 років в умовах дуже сильних снігопадів, снігових заметів, сильної ожеледі і сильного налипання снігу», виклавши додаток 3 у новій редакції (додається).

2.
Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Медведовського В.В., виконавчі комітети Автозаводської та Крюківської районних рад (Коваленко В.М., Коваленко А.В.).
Міський голова







О.М. БАБАЄВ
Додаток 
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

Полтавської області

ПЕРЕЛІК

підприємств міста, які виділяють автотранспорт та механізми на випадок дуже сильних снігопадів,
снігових  заметів, сильної ожеледі і сильного налипання снігу
	№

з/п
	Назва підприємства
	Керівник підприємства

(телефон)
	Найменування техніки
	Кількість

(одиниць)
	Відповідальна особа

(телефон)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Автозаводський район

	1.
	ПАТ «Укртатнафта»
	Овчаренко П.В.

4-15-00
	Автомобіль самоскид КрАЗ-6510
з відвалом 

Трактор К-701Р навантажувач

Піскорозкидувач МДК3-30 КРАЗ-65055 

Трактор Т-156 з відвалом

Трактор Т-156 Б-0,5 навантажувач

Трактор Т-156 Б навантажувач

Трактор Т-150 К з відвалом 

Автогрейдер ДЗ-143

Бульдозер Б10М
	2

2

1

1

1

1

1

1

1
	Попов В.І. 

76-88-13

	2.
	ПАТ «Завод технічного вуглецю»
	Яворський В.В.

4-11-85
	Екскаватор ЕО-2621

Автомобіль ПМ-130 з відвалом
	1

1
	Шуліка В.А.

4-13-31

	3.
	ТОВ «БФ Центр ЛТД»
	Прокопенко В.В.

75-11-51
	Навантажувач Т-156Б з ковшем
	1
	Тершевський В.Д. 70-40-55

	4.
	ПАТ «АвтоКрАЗ»
	Черняк Р.Є.

76-62-00
	Трактор МТЗ-80 з відвалом

Трактор ЮМЗ-6л  з відвалом

Трактор СШ-2540 з відвалом

Автомобіль ЗІЛ-731412 з відвалом

Автомобіль КрАЗ 6510 з відвалом

Екскаватор Т-30

Екскаватор ЕО-2621

Бульдозер Т-170
	1

1

1

1

1

2

2

1
	Саленко І.М.

76-65-95

	5.
	Центральна база виробничого обладнання «Кременчук»  філії «ПДМН» 
ПАТ «Укртранснафта»
	Ірклієвський О.І.

79-68-50
	Автомобіль ЗІЛ 433362 

КДМ-151 піскорозкидувач з відвалом
	1


	Ірклієвський О.І.

79-68-50

	6.
	ПАТ «Кременчуцький колісний завод»
	Машкевич С.Ф.

76-42-23
	Екскаватор БЕК-20

Фронтальний навантажувач ТО-30

Піскорозкидувач МТЗ-80

Автомобіль з відвалом КрАЗ-250
	1

1

1

1
	Гурьєв П.П.

76-42-72

76-42-23 черг.

	7.
	Кременчуцька філія ТЕЦ ПАТ «Полтаваобленерго»
	Алєксєєнко О.М.

76-05-59, 
76-05-51
	Навантажувач  Т-156К

Бульдозер Т-150

Екскаватор ЕО-2625

	1

1

1
	Бейкун О.М.

Прокопенко С.М.

76-05-91, 76-05-69

	8.
	Лінійно виробничо-диспетчерська станція Кременчук філії «ПДМН» ПАТ
«Укртранснафта»

	Дмитрів В.І. 

79-21-07, 
79-21-10
	Навантажувач Т-156 з ковшем
	1
	Дмитрів В.І. 

79-21-07, 79-21-10,

79-21-03 факс

	9.
	Кременчуцький
льотний коледж НАУ
	Головенський В.В. 3-10-30
	Екскаватор ЮМЗ-6 КЛ

Автогрейдер ДЗ-134-А

Автомобіль ЗІЛ-130 з відвалом
	1

1

1
	Шуліка К.І.

72-45-09

	Кількість техніки по району:
	Автогрейдерів

Тракторів з відвалом

Бульдозерів

Автомобілів з відвалом

Піскорозкидувачів

Навантажувачів

Екскаваторів
	2

5

3

7

3

8

8
	

	Всього:
	36
	

	Крюківський район

	1.
	ПАТ «Крюківський вагонобудівний завод»
	Хворост Є.Ф.

74-14-20
	Автогрейдер ДЗК-250
Бульдозер Т-170
Трактор МТЗ-82 з відвалом
	1

1

1
	Слюсар Г.І.

6-00-68

76-94-72 черг. дисп.

	2.
	ПАТ «Кредмаш»
	Тверезий О.В.

76-52-21
	Екскаватор Борекс 2201

Екскаватор АТЕК ЕО 4224

Трактор Т-150 з навісним обладнанням 
	1

1

1
	Акуленко О.С.

76-52-90

76-52-77 
черг. дисп.

	3.
	ПАТ «Кременчуцький сталеливарний завод»
	Черненко Д.О.

6-00-12
	Навантажувач  LG 855
	5

	Ковальчук М.О.

6-11-34 

6-00-17 черг.

	4.
	ДП «Крюківське кар’єроуправління»

	Коротун І.В.

6-00-20
	Екскаватор ЕО 2631

Бульдозер Т-130
	1

1
	Логвіновський С.Г. 6-00-20

	5.
	ПАТ «Кременчуцький річковий порт»
	Жданова Т.І.

2-31-41
	Навантажувач СДМ-855
	1
	Фидря М.О.

2-30-60

	6.
	ТОВ «Інвест-
шляхбуд - 4»
	Рідколіс В.В.

74-23-66
	Бульдозер  ДЗ-110

Бульдозер    С-100
	1

1
	Рідклоліс В.В.

74-23-66

	7.
	ТОВ «Інвест-
шляхбуд - 5»
	Ніколенко М.І.

74-16-20
	Бульдозер 8 Д-16

Автогрейдер ДЗ - 143

Екскаватор ІСВ-160
	1

1

1
	Ніколенко М.І.

74-16-20

	8.
	ДП «Промспецбуд»
	Кузік В.Ф. 

79-37-31
	Бульдозер ДТ-75
	1
	Сокуренко О.І.

79-37-31

	9.
	ТОВ  «МЖК Житло​буд»
	Савченко О.М.

79-31-81
	Екскаватор ЕО-2621
	1
	Савченко О.М.

79-31-81

	Кількість техніки по району
	Автогрейдерів

Тракторів з відвалом

Бульдозерів

Навантажувачів

Екскаваторів
	2

2

6

7
4
	

	Всього:
	      21

	Комунальні підприємства та керуючі компанії

	1.
	ТОВ «Житлорем-будсервіс»
	Бондаренко О.В.

3-10-13
	Навантажувач АТЕК-2325

Снігоприбирач МЕ-66

Тротуарний снігоочищувач Трактор LZ-454
	1

1

1
	Нестеровський Г.Т.

3-10-13

	2.
	ТОВ «Добробит»
	Мирна Н.М.

3-80-25
	Навантажувач «Борекс 2101»
Трактор колісний Т-16 з лопатою

Трактор піскорозкидувач ДТЗ-454 з лопатою
	2

2

1
	Скрипник М.С.

3-80-25

	3.
	КП «КПС ШРБУ»
	Кірєєв В.В.

74-28-11, 74-28-09
	Автогрейдер ДЗК - 250-2

Автомобіль КрАЗ-256 з відвалом
	1

3
	Дерев'янко В.Л. 

74-28-13

	4.
	КП «Благоустрій Кременчука»
	Богдан І.В.

3-41-24

3-51-26
	Універсальний колісний навантажувач 

                                          Bobcat S175H  

Автогрейдер ДЗ-99А 

Трактор колісний Т-25А з причепом

Екскаватор навантажувач ЕО 2628

Самоскид КрАЗ 256 Б1 
	2

1

1

1

1
	Бабулін К.В.
3-41-24

	5.
	КП «Кременчук-водоканал»
	Солодяшкін В.І.

77-97-01, 2-11-45
	Екскаватор ЕО 2628 

ЕВЕНТ-01.2201 

Автомобіль  КрАЗ-255Б  бортовий з відвалом
	1

1

1
	Мамон Є.В.

5-66-67, 

77-97-29 

	6.
	Кременчуцьке комунальне автотранспортне підприємство 1628
	Мусурманкулау Б.У.

2-13-95

2-05-02
	Автогрейдер ДЗК-250  

Трактор КО-707 зі щіткою  

Снігонавантажувач КО-206 ГАЗ-53 

Навантажувач - Т-156Б  

Навантажувач - Т-156  

Навантажувач - ПФС-0,75-00  

Піскорозкидувач ЗІЛ-130  

Піскорозкидувачі ЗІЛ-431412 КО-713-02

Піскорозкидувач ЗІЛ-431412  

Піскорозкидувач ЗІЛ-433362 

Солерозкидувач з відвалом МАЗ-555102 

                                                МДКЗ-10 

Самоскид з відвалом КрАЗ-256Б1 

Самоскид з відвалом КрАЗ-250

Самоскид з відвалом КрАЗ-6510

Солерозкидувач з відвалом КрАЗ - Н12.2 

                                                МДЗК

Трактор колісний з відвалом Т-150К
	1

1

1

1

1

1

3

1

2

1

2

1

1

1

1

1
	Бершаденко В.В.

2-03-11

	7.
	КП «Теплоенерго»
	Питулько Д.М.

2-04-87
	Трактор колісний ЕО-2621

Трактор колісний ЕО-2628
	1

1
	Пролом В.К.

3-31-06

	8.
	КП «Спеціалізований комбінат ритуальних послуг»
	Погрібна Ю.І.

2-03-52

74-55-55
	Трактор колісний «Борекс -2102» 

Трактор колісний ЕО-2621 

Автомобіль самоскид ГАЗ 53Б 

Автомобіль самоскид ГАЗ-САЗ 

	1

1

1

1
	Гичко О.Б.

2-40-94

	9.
	КГП «Союзрембуд»
	Закопай О.Л.

2-31-00
	Трактор колісний МТЗ-80 

Трактор колісний Т-40 з причепом 2ПТС4
	1

1
	Самотуга П.І.

3-63-68

	10.
	ПАТ «Кременчукгаз»
	Оксененко Б.В.

77-23-19
	Трактор колісний "Борекс" ЄО-2102

Самоскид КРАЗ-6510
	1

1
	Маслєнніков В.В.

2-24-15

	Кількість техніки комунальних підприємств
	Автогрейдер 

Трактор з відвалом

Автомобіль з відвалом

Тротуарний снігоочищувач

Солерозкидувач з відвалом

Піскорозкидувач

Навантажувач

Снігонавантажувач КО-206

Самоскид

Трактор з причепом 

Снігоприбирач МЕ-66

Трактор КО-707 зі щіткою  
	3

11

7

1

3

8

9

1

4

2

1

1
	

	Всього:
	      51


	Кількість техніки по місту
	Автогрейдерів

Тракторів з відвалом

Автомобілів з відвалом

Тротуарний снігоочищувач

Солерозкидувач з відвалом

Піскорозкидувачів 

Навантажувачів

Снігонавантажувач КО-206

Екскаваторів 

Бульдозерів 

Самоскидів
Трактор з причепом 2ПТС4

Снігоприбирач МЕ-66

Трактор КО-707 зі щіткою
	7

18

14

1

3

11

23

1

13

9

4

2

1

1
	

	Всього снігоприбиральної техніки в місті:
	      108


Керуючий справами

виконкому міської ради
Р.В. ШАПОВАЛОВ

Начальник управління

житлово-комунального господарства

виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради

С.М. ЯРОШ

_____________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області
від___________20____   №_______
Сторінка 1 з 8

